
 

 

事  務  連   絡 

令和２年５月２２日 

 

   各  位 

 

熊谷市長 富岡 清 

熊谷商工会議所 会頭 大久保 和政 

くまがや市商工会 会長 白石 守司 

㈱ まちづくり熊谷 代表取締役 大久保 和政 

一社）熊谷市観光協会 会長 藤間 憲一 

熊谷市商店街連合会 会長 佐藤 良孝 

熊谷青年会議所 理事長 宮下 良友 

熊谷商工会議所 青年部 会長 島田 義信 

くまがや市商工会 青年部 部長 関口 治 

熊谷市国際交流協会 会長 松本 邦義 

 

 

新しい生活様式の定着に向けた「今日のお昼は 

テイクアウト・デリバリー宣言」の活動について（ご案内） 

新型コロナウイルス感染に伴い、本市においても、極めて厳しい社会経済の

状況となっております。 

この状況を受けて、新しい生活様式を踏まえつつ、苦境にある市内飲食店に

よる出前、テイクアウト等、事業継続に向けた取組を応援するため、別紙１のと

おり、テイクアウト、デリバリー等の利用を促す宣言を共同して発信することと

致しました。 

つきましては、御社におかれましても、是非、趣旨にご賛同を賜りたく、ご案

内を申し上げます。 

なお、ご賛同いただける企業様には、お手数ですが、別紙２を下記にお送りく

ださい。熊谷市ホームページで周知させていただきます。 

 

記 

 
「御社の宣言（別紙２）」の送信先 

 : 熊谷市 商工業振興課 FAX 048-525-9335 

 


